
秋放技発  第 33号 

                                  令和 5年 1月 6日 

会 員 各 位 

                                               （公社）秋田県診療放射線技師会 

                                                          会 長 豊嶋 英仁 

 

（公社）秋田県診療放射線技師会 

令和 4年度マネジメント研修会開催について（ご案内） 

 

拝啓 

 小寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、（公社）秋田県診療放射線技師会では、この度、標記研修会を開催する運びとなりました。

今回は医療法改正に向けた告示研修とタスク・シフト／シェアについての考えや理解を深めること

をテーマといたしました。現在、秋田県診療放射線技師会では告示研修（実技研修）を定期的に実

施しております。また、タスク・シフト／シェアを実施、計画されているご施設もあり、今研修会

を機に疑問や不安な点を軽減していただき、更にご理解を深めていただけるプログラムをご用意い

たしました。各ご施設におかれましては、今後の業務運営の一助になりましたら幸いでございます。 

つきましては、下記の通り Web にて開催いたしますので、時節柄ご多用とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和 5年 2月 4日（土） 13時 55分～17時 15分 

形 式：「Webex」（Cisco社）使用のWeb開催（事前登録が必要となります） 

参加費：無料 

テーマ：『告示研修とタスク・シフト／シェアについて考える』 

 

※公開講座WEBの事前登録について 

事前登録者には、〆切り後に視聴用ＵＲＬを登録されたアドレスに返信いたします 

事前登録先：https://forms.gle/DEvPhm3Xf1S3wgbz5 

〆切り：令和 5年 2月 3日（金）17:00まで 

本セミナーの参加資格は秋田県診療放射線技師会員のみとします 

※プログラムにつきましては別紙をご参照ください 

以上 

 

                 お問い合わせ先 （公社）秋田県診療放射線技師会 

担当理事 岩根 敦 

akita@aart.jp 

 

https://forms.gle/DEvPhm3Xf1S3wgbz5

